REPRESENTAÇÃO Nº. 7/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada à 120ª CIA de Polícia Militar de Carandaí,
solicitando o restabelecimento do posto policial no distrito Pedra do Sino, bem como
informações dos motivos que ensejaram a sua desativação.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 8 de março de 2017.

ANDRÉ LUIZ DE MELO
-Vereador-